
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ 

 

PORTARIA PR/PI N° 29, DE 10 DE ABRIL DE 2024. 

 

 
Revoga a Portaria PR/PI nº 67, de 1º de agosto de 2023. 

 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 56 do Regimento Interno 

Diretivo do MPF; 

Considerando os termos do Memorando nº 1/2024/GABPC/PRPI, de 09 de abril de 

2024 (PR-PI-00007375/2024), notadamente em seu item 6; 

RESOLVE: 

Art. 1º Revogar a Portaria PR/PI nº 67, de 1º de agosto de 2023, publicada no e-DMPF 

nº 144/2023, Administrativo, de 2 de agosto de 2023, página 30. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

MARCO AURELIO ADAO 

Procurador-Chefe da PR/PI 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 12 abr. 2024. Caderno Administrativo, 

p. 15. 

 

http://hdl.handle.net/11549/261129
http://hdl.handle.net/11549/261129
http://hdl.handle.net/11549/272787
http://hdl.handle.net/11549/272787

